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OQT
5800 Kg
5190 Kg

Vår kund Wihuri, genom sin materialhanteringsenhet Wilog, har levererat 
en trucklösning till en slutkund inom stålgrossist. Slutkunden hade behov 
av att växla mellan olika typer av lyft – dels pallhantering, dels hantering 
av gods på rulle, såsom plåt.

För att göra arbetsflödet så flexibelt och tidseffektivt som möjligt har 
Hagaberg levererat en komplett systemlösning med OQT automatiskt 
snabbfäste med tillhörande gaffelspridare och pikbom optimerade för 
kundens specifika applikationer.

SYSTEMLÖSNING MED 
OQT SNABBFÄSTE

KUNDCASE
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Modell OQT850i-90

 Gaffelspridare

Pikbom
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EXAKT LÖSNING FÖR GODS PÅ RULLE
Pikbommen är en lösning som kommer av partnerskapet 
Hagaberg/Cebriá. Den största tekniska utmaningen i projektet 
var kopplad till slutanvändarens specifika krav på hur bommen 
skulle bete sig med last. Genom noggranna beräkningar och 
anpassningar togs en lösning fram som ger toleranser under 
5 mm lutning, samtidigt som kapaciteten uppgår till 5190 kg.

Det levererade systemet ger slutanvändaren en flexibel, säker och effektiv 
materialhantering där operatören snabbt kan växla mellan pallhantering med 
hydrauliska teleskopgafflar och lyft av gods på rulle utan stillestånd eller manuella byten.

SYSTEMLÖSNING OQT SNABBFÄSTE

RÄTT KONFIGURATION I RÄTT 
KOMBINATION
Byte av både hydrauliska och mekaniska aggregat 
görs direkt från förarhytten med OQT snabbfäste, här 
i en komplett systemlösning för en Linde E-80-truck. 
Utmaningen i detta projekt handlade om att konfigurera 
rätt kombination av snabbfäste och redskap för att 
matcha truckens kapacitet och slutkundens lyftbehov i 
ett fullt kompatibelt system.

Alla Hagabergs gaffelanpassningar och extrafunktioner 
för aggregat är tillgängliga även med OQT-integration. 
OQT-snabbfäste kan antingen utrustas med en tredje 
hydraulfunktion för direkt anslutning eller med elkoppling 
för magnetventil.

GAFFELSPRIDARE FÖR DUBBLA LASTER
För pallhantering levererades en gaffelspridare ur Hagabergs 
E-serie – E4-60 (Pin-type modell). Utrustad med hydrauliska 
KOOI® ReachForks ökar gaffelspridaren flexibiliteten i systemet 
ytterligare med kapacitet för dubbel pallhantering. 
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